EVOLUTEC TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS DE AUTOMAÇÃO LTDA 
(EVOLUMA EQUIPAMENTOS DE AUTOMAÇÃO)   
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEDIDOR DE VAZÃO NA ENTRADA DA ESTAÇÃO 
DE TRATAMENTO DE LIXIVIADO - ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA 
- MT 
VALOR: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)  
DATA DA VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 27/02/2021 
SUPERVISOR DO CONTRATO:  MARCEL ANDRADE BERTEGES  

CPF: 092.807.357-21  

FISCAL DO CONTRATO: JOÃO MANOEL MUNDEL DE SOUZA  

CPF: 022.059.491-01 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo